平成28年５月10日

各  位

会 社 名 株式会社 日本色材工業研究所

代表者名 代表取締役社長 奥 村  浩 士

 （JASDAQ・コード番号：4920）

問合せ先 取締役人事総務部長 瀧 川  順

 （TEL．03-3456-0561）

第三者割当による第三者割当による第三者割当による第三者割当による新株式発行に係る新株式発行に係る新株式発行に係る新株式発行に係る払込完了に払込完了に払込完了に払込完了に関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

 当社は、平成28年４月15日開催の取締役会において決議し、同日公表いたしました第三者割当による新株式

発行に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による新株式発行の概要

（１）発行新株式数 普通株式 930,000 株

（２）発行価額 １株につき 347 円

（３）発行価額の総額 322,710,000 円

（４）資本金組入額 １株につき 173.5 円

（５）資本金組入額の総額 161,355,000 円

（６）募集又は割当方法 第三者割当による新株式の発行

（７）割当先及び割当株式数

株式会社ちふれ化粧品

三菱鉛筆株式会社

株式会社井田ラボラトリーズ

365,000 株

315,000 株

250,000 株

（８）申込期日 平成 28 年５月９日

（９）払込期日 平成 28 年５月 10 日

以 上